

SECRETARÍA GENERAL

ACTAS CBM/ISM Publicación en la Web del EXCMO. AYUNTAMIENTO DE TARIFA.

Extracto de acuerdos adoptados mediante RESOLUCIONES DE LA PRESIDENCIA DEL PATRONATO MUNICIPAL DE LA JUVENTUD del Excmo. Ayuntamiento de Tarifa, numeradas del 31 al 43 del año 2014, que se publican a los efectos previstos en el artículo 196 del Reglamento de Organización, Funcionamiento y Régimen Jurídico de las Corporaciones Locales:

Tarifa a 06 de Mayo de 2014.

EL ALCALDE,

Fdo. Por D. Juan Andrés Gil García.

Página 1 de 2

Este documento tiene el carácter de copia autentica con los efectos previstos en el art. 30 de la Ley 11/2007, de acceso electrónico de los ciudadanos a los servicios públicos. Usted puede verificar su integridad consultando la url:

https://sede.aytotarifa.com/sede/Validar/verificadorfirma.asp

Firmantes :Juan Andrés Gil García(06/05/2014 14:30:20, ALCALDE)



69687a36f7954064ae9c81dbfc39409e00



DECRETOS PRESIDENCIA OA JUVENTUID 2014

N° DECRETO	OFICINA QUE TRAMITA	FECHA	EXTRACTO DE LA PARTE RESOLUTIVA
0031	INTERVENCION	07/04/14	MODIFICACION PRESUPUESTARIA 3/2014 BAJO LA MODALIDAD DE GENERACION DE CREDITOS
0032	INTERVENCION	07/04/14	APROBACION DE GASTO
0033	INTERVENCION	07/04/14	APROBACION DE GASTO
0034	SECRETARIA GENERAL	09/04/14	APROBACION PROYECTO OBRA CONSOLIDACION TORRE MIRAMAR MURALLA SUR TARIFA
0035	SECRETARIA GENERAL	15/04/14	APBORACION PLIEGOS DE CONDICIONES OBRA CONSOLIDACION TORRE MIRAMAR MURALLA DE TARIFA
0036	SECRETARIA GENERAL	15/04/14	COMPRA 11 BICICLETAS
0037	INTERVENCION	15/04/14	PAGO RETENCIONES IRPF 1° TRIMESTRE 2014
0038	SECRETARIA GENERAL	15/04/14	APROBACION DE CONVENIO DE COLABORACION ENTRE
0039	RECUROS HUMANOS	21/04/14	RESOLVIENDO DOS RECURSOS INTERPUESTOS CONTRA RESOLUCIÓN DEL PATRONATO MUNICIPAL DE LA JUVENTUD DEL AYTO. DE TARIFA
0040	INTERVENCION	21/04/14	APROBACION DE GASTO
0041	INTERVENCION	23/04/14	APROBACION DE FACTURAS
0042	RECUROS HUMANOS	28/04/14	CONTRATO FORMACION ALUMNOS ESCUELA TALLER TARIFA EN RUTA
0043	INTERVENCION	28/04/14	GASTOS SEGUROS SOCIALES MES DE MARZO DE 2014

Página 2 de 2

Este documento tiene el carácter de copia autentica con los efectos previstos en el art. 30 de la Ley 11/2007, de acceso electrónico de los ciudadanos a los servicios públicos. Usted puede verificar su integridad consultando la url:

https://sede.aytotarifa.com/sede/Validar/verificadorfirma.asp

